
PH HOLDING BREDSTEN ApS

CVR-nr.: 30835174

Engelsholmvej 4
7182 Bredsten

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2023

Peder Bennedsen Hauge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PH HOLDING BREDSTEN ApS
Engelsholmvej 4
7182 Bredsten

CVR-nr.: 30835174

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på kr. 154.542 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.737	-4.378
Resultat af ordinær primær drift		-5.737	-4.378
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.551	156.211
Andre finansielle indtægter		1.710	516
Øvrige finansielle omkostninger		-11.612	-13.535
Ordinært resultat før skat		150.912	138.814
Skat af årets resultat		3.630	3.828
Årets resultat		154.542	142.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.551	103.704
Overført resultat		20.191	-75.462
I alt		154.542	142.642

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		566.106	549.555
Finansielle anlægsaktiver i alt		566.106	549.555
Anlægsaktiver i alt		566.106	549.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.660	40.590
Tilgodehavender i alt		55.660	40.590
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.699	46.587
Værdipapirer og kapitalandele i alt		70.699	46.587
Likvide beholdninger		22.091	53.576
Omsætningsaktiver i alt		148.450	140.753
AKTIVER I ALT		714.556	690.308

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		184.658	168.107
Overført resultat		63.613	43.422
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		491.071	450.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		108.388	65.079
Skyldig selskabsskat		35.543	18.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.554	147.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.485	239.379
Gældsforpligtelser i alt		223.485	239.379
PASSIVER I ALT		714.556	690.308

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0